土地境界確認申請書

令和　　年　　月　　日
奥州市長　様

	申請者
（代理人）
	住所

	氏名

	職業

	電話番号

	土地所有者
	住所

	氏名

	電話番号

[bookmark: _GoBack]　このことについて、下記土地と市道・水路・認定外道路との境界を確認していただきたく、関係書類を添えて申請します。

記
	１.
	申請土地の
所在・地番

	２.
	地目

	３.
	市道路線名等

	４.
	申請の理由

	５.
	添付書類
	（1）現地位置図
（2）公図等の写し（※所有者記入も1部）
（3）要約書又は登記事項証明書
（4）現況平面図
（5）代理人による申請の場合は委任状（委任内容記載）
（6）その他（境界明示に参考となる地積測量図・現況写真等）

	６.
	立会日時
	令和　　　　年　　　月　　　日　（　　）

	午前
午後
	時　　　分　現 地